deberá solicitar la participación de ambos, es 
decir, se cubrirá lo correspondiente a dos 
participaciones, esto es $10,390.00 pesos en el 
momento de realizar su inscripción o reinscripción.

7. Aportación

El costo de aportación a este programa es de 
$ 5,195.00 (Cinco mil ciento noventa y cinco 
pesos 00/100 M.N.) anuales, por alumno inscrito 
en el programa, por cada padre de familia, 
(no es una cuota familiar y deberá cubrirse 
por cada uno de sus hijos que desee inscribir).

La aportación se adicionará a su cuota anual de 
reinscripción o inscripción.